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Elektromos toléoszlopos targonca

Emelési magassag: 4250-13000 mm / Teherbiras: 1800-2500 kg

JUNGHEINRICH



ETM/ETV 318-325

Tol6oszlopos targonca ETM/ETV 214/216 2011



ETM/ETV 318-325

ETV 318, ETV 320, ETM 325, ETV 325

Oszlopdoéntés / Emeléoszlop haromszoros DZ /
hidegen hengerelt

ETV 318, ETV 320, ETV 325

Villadéntés / Emeléoszlop haromszoros DZ /
hidegen hengerelt

ETV 320, ETV 325

Villadéntés / Emeldoszlop haromszoros DZ /
hidegen hengerelt

Emelési
magassag
(h3)

4250 mm
4700 mm
5000 mm
5300 mm
5420 mm
5600 mm
5900 mm
6050 mm
6200 mm
6500 mm
6800 mm
6950 mm
7400 mm
8000 mm
8420 mm
8720 mm
9110 mm

Emelési

magassag
(h3)

6200 mm
6500 mm
6800 mm
6950 mm
7400 mm
7700 mm
8000 mm
8420 mm
8720 mm
9110 mm
9620 mm
9950 mm
10220 mm
10520 mm
10700 mm
10880 mm
11120 mm
11510 mm
Emelési

magassag
(h3)

12020 mm
12530 mm
12830 mm
13000 mm

Emel6oszlop Szabademelés

szerkezeti
magassaga (h1)

2050 mm
2200 mm
2300 mm
2400 mm
2440 mm
2500 mm
2600 mm
2650 mm
2700 mm
2800 mm
2900 mm
2950 mm
3100 mm
3300 mm
3440 mm
3540 mm
3670 mm

1320 mm
1470 mm
1570 mm
1670 mm
1710 mm
1770 mm
1870 mm
1920 mm
1970 mm
2070 mm
2170 mm
2220 mm
2370 mm
2570 mm
2710 mm
2810 mm
2940 mm

Emeléoszlop Szabademelés

szerkezeti
magassaga (hl)

2700 mm
2800 mm
2900 mm
2950 mm
3100 mm
3200 mm
3300 mm
3440 mm
3540 mm
3670 mm
3840 mm
3950 mm
4100 mm
4200 mm
4260 mm
4320 mm
4400 mm
4530 mm

1970 mm
2070 mm
2170 mm
2220 mm
2370 mm
2470 mm
2570 mm
2710 mm
2810 mm
2940 mm
3110 mm
3220 mm
3370 mm
3470 mm
3530 mm
3590 mm
3670 mm
3800 mm

Emel6oszlop Szabademelés

szerkezeti
magassaga (hl)

4700 mm
4870 mm
4970 mm
5026 mm

3970 mm
4140 mm
4240 mm
4296 mm

Emel6oszlop
szerkez'eti
magassaga
kiemelt
helyzetben (h4)
4996 mm
5446 mm
5746 mm
6046 mm
6166 mm
6346 mm
6646 mm
6796 mm
6946 mm
7246 mm
7546 mm
7696 mm
8146 mm
8746 mm
9166 mm
9466 mm
9856 mm
Emel6oszlop
szerkez'eti
magassaga
kiemelt
helyzetben (h4)
6946 mm
7246 mm
7546 mm
7696 mm
8146 mm
8446 mm
8746 mm
9166 mm
9466 mm
9856 mm
10366 mm
10696 mm
10966 mm
11266 mm
11446 mm
11626 mm
11866 mm
12256 mm

Emel6oszlop
szerkezeti
magassaga
kiemelt
helyzetben (h4)
12766 mm
13276 mm
13576 mm

13746 mm

Emeléoszlop
dontés elre/
hatra

1/5°
1/5°
1/5°
1/5°
1/3°
1/3°
05/2°
05/2°
05/2°
05/2°
05/2°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
Emel6oszlop

dontés elére/
hatra

Emeléoszlop
dontés elre/
hatra

Villa
déntés
elére/
héatra

Villa
dontés
elére/
hatra

2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
Villa
déntés

elére/
hatra

2/5°
2/5°

2/5°
2/5°



VDI tablazat

Kiallitas: 09/2021

é 11 E Gyarto (réviden) Jungheinrich
12 A gyarto tipusjeldlése ETV 318 ‘ ETV 320 ‘ ETM 325 ’ ETV 325
i 13 i Meghaijtas Elektromos
S 14 Kezelés oldaltilés
% i 15 i Teherbiras/teher Q kg 1800 ‘ 2000 ‘ 2500
§ i 1.6 i Tehersulypont tavolsag [ mm 600
E 1.8 E Tehertavolsag X mm 364 412 ‘ 389 487
3' 181 ? Teher tavolsag, eléretolt oszloppal mm 205 230
1.9 Tengelytav y mm 1460 1518 1673
; 211 3 Sajat tdmeg (akkumulatorral egytt) kg 3522 3650 3895 3700
% ; 2.3 ; Tengelyterhelés teher nélkul elol/hatul kg 2074 /1448 | 2163/ 1487 21267;1/ 2124?346/
5 3 2.4 3 Tengelyterhelés eléretolt teherrel eldl/hatul kg 446 / 4876 | 558 /5092 | 366 /6029 | 602 /5598
; 2.5 i Tengelyterhelés visszahuzott teherrel eldl/hatul kg 1805/ 3517 | 1953 / 3397 2235378/ 24(1)13628/
S 3 31 3 Kerekek PU
5 132 Kerékméret, elol ?343x114 @ 343 x 140
€ 133 ! Kerckméret, hatul @ 285 x 100 ‘ @ 355 x 106 @ 355 x 135
% E 35 é Kerekek szama elol/hatul (x= hajtott kerék) Ix/2
2 137 ! Nyomtav hatul b, mm 1136 ‘ 1155 | 1034 ’ 1184
é 4.2 E Emeldoszlop szerkezeti magassaga (h1) h;y  mm 2400
3 43 3 Szabademelés h, mm 1670
i 4.4 é Emelési magassag (h3) hs;  mm 5300
§ 4.5 i Emeldoszlop szerkezeti magassaga kiemelt helyzetben (h4) hy  mm 6046
E 4.7 E Védétetd (kabin) magassag hg  mm 2190
3' 4.8 ; Ulés/platform magassag h,  mm 1057
i 4.10 E Kerékkar magassaga hg  mm 285 355
i 4.19 ; Teljes hossz Ly mm 2418 2459 2547
i 4.19.4 E Géptest hossza villatsig L mm 2456 2466 2644 2546
3 4.20 ; Géptest hossza villatsig L mm 1306 1316 1494 1396
é 4.21.1 i Teljes szélesség b,  mm 1270 1290 1198 1348
f‘g i 4.21.2 ' Teljes szélesség b, mm 1270 1120 1270
o .
2 a2 Villa mérete S mm | 0x120x 50 x 140 x 1150
[P |
5 g 4.23 3 Villakocsi csatlakoztatasa 2B
E 424 i Villakocsi szélessége b; mm 830
3' 425 i Kulso villaélek tavolsaga bs  mm 335 356
E 4251 é Kulso villaélek tavolsaga (min./max.) bs mm 335/730 356 /750 356 /580 | 356/750
; 4.26 3 Kerékkarok/ rakodo fellletek kdzti tavolsag by, mm 940 790 940
i 4.28 é Eléretolas mm 569 624 703 736
3 4.32 3 Szabadmagassag a tengelytav kdzepén m, mm 80 95
E 434 E ﬁA rz::tflféync;sbc';;)zélessége (1000 x 1200 mm rakoddlap esetén, T — 2737 2750 2021 2854
3 4341 3 hM sr;l;ar;or:i//zzi)szélessége (800 x 1200 mm rakododlap esetén, Ast mm 2790 2794 2969 5883
E 4.35 é Fordulasi sugar W, mm 1663 1710 1865
3 4.37 i Kerékkar hossz L, mm 1842 1920 2075




‘51 Hgladam sebesseg teherrel/teher nélkul (Efficiency | o 11/11]14/14 0/0]14/14
i | drivePLUS)
i 52 i Emelési sebesség teherrel/ teher nelkil (Efficiency | liftPLUS) m/s 0,32/0,64|0,38 /0,64 0/0]0,35/0,64
o i o - ) - -
o) ‘53 ! ?ullyesztem sebesség teherrel/ teher nélkul (Efficiency | - 0.55/0,55| 0,55 / 0,55 0/010,55/0,55
= | iftPLUS)
o !
g '5.4 ! Kitolasi sebesség teherrel/ teher nélkul (Efficiency | liftPLUS) m/s 0,18/0,18|0,2/0,2 0/0]0,2/0,2
2 ,
o | Kapaszkodo képesség teherrel/ teher nélkiil (Efficiency | .
E ! 5.7 ! drivePLUS) % 7/11|7/11 0/0]7/11
S ,
. ‘
= ' Max. kapaszkodo képesség teherrel/ teher nélkul (Efficiency | o 10/15]10/
& : 5.8 ' drivePLUS) % 9/1319/13 15 0/01]10/15
159 | Gyorsulasi idé teherrel/ teher nélkil (Efficiency | drivePLUS) s salslsal) 56751 0/0154/47
3 5.10 3 Uzemi fék elektromos
/6.1 | Menetmotor, teljesitmény S2 60 min. (Efficiency | drivePLUS) kW 6185 085
3 6.2 3 Emelémotor, teljesitmény S3-nal (Efficiency | LiftPLUS) kW 13,3]15,5 01155
. i
=Z 163 | Akkumuldtor a DIN 43531/35/36 szerint DIN 43531 C DN 45531 1 DIN 43531
o ,
¥ 164 Axkumulator fesziiltség/ névieges kapacitas V/Ah 48/ 620 48/775 | 48/620
Y 165 | Akkumulator témege kg 1005 1210 1005
o '
g 16.6.1 ' Energiafogyasztas EN ciklus szerint (Efficiency | PLUS) kWh/h 3771373 3,89 4,57 014,57
o 16.6.2 | CO2 ekvivalens EN16796 szerint (Efficiency | PLUS) kg/h 212 21125 =
3 1 e - 67,48 |
] 167 Rakodasi teljesitmeény (Efficiency | PLUS) t/h 60,85 | 73,39 76 51 095,14
681 Erljﬁrsg)|afogyasztas max. rakodasi teljesitménynél (Efficiency | KWh/h | 3.25] 4,66 354|464 01457
181 | Vezérlés tipusa Mosfet / Valtoaram
o 1101 | Kiegészitd berendezések tizemi nyomasa bar 150
O i
§ 110.2 | Kiegészité berendezések olajarama /min 20
1 10.7 | Kezeld fulénél mért zajszint az EN12053 szerint dB (A) 68

- Ez a tipuslap a VDI 2198 eloirasai szerint kerult kiallitasra és csak a standard gép technikai adatait tartalmazza. Eltéré kerekek, mas emel&szerkezet,
kiegészitd berendezések, stb. mas értékeket adhatnak.

Efficiency: standardcsomag értékei | PLUS: nagyobb teljesitménycsomag értékei

- VDI-sz. 1.8: Az akkumulator mérete és az emeléoszlop tipusa befolyadsolja az x tehertavolsagot

- VDI-sz. 2.1.1: Az akkumulator mérete és az emeldoszlop kialakitasa befolyasolja a sajat tdbmeget és a tengelyterhelést
- VDI-sz. 2.3: Az akkumuldtor mérete és az emeldoszlop kialakitdsa befolydsolja a sajat tdbmeget és a tengelyterhelést
- VDI-sz. 2.4: Az akkumulator mérete és az emeléoszlop kialakitdsa befolydsolja a sajat tdmeget és a tengelyterhelést
- VDI-sz. 2.5: Az akkumulator mérete és az emeléoszlop kialakitdsa befolyasolja a sajat tdmeget és a tengelyterhelést
- VDI-sz. 4.1: Az emel&oszlop kialakitdsa hatarozza meg a doélési értékeket

- VDI-sz. 4.10: A kerékkarok magassaga teherkerékkar-boritassal egyutt 30 mm-rel névekszik

- VDI-sz. 4.19: Az akkumulator mérete, az emeléoszlop tipusa és a villahossz befolydsolja az (1 teljes hosszt

- VDI-sz. 4.20: Az akkumulator mérete és az emeldoszlop tipusa befolydsolja a hosszusagot, beleértve az 12 villahatat
- VDI-sz. 4.28: Az akkumuldtor mérete és az emeldoszlop tipusa befolyasolja az |4 eléretoldst

- VDI-sz. 4.34.1: Az akkumulator mérete és az emeldoszlop tipusa befolyasolja a munkafolyosok szélessegét

- VDI-sz. 4.34.2: Az akkumuldtor mérete és az emeldoszlop tipusa befolydsolja a munkafolyosok szélességét

- VDI-sz. 6.6.1: A PLUS a drive&liftPLUS teljesitménycsomagra vonatkozik

- VDI-sz. 6.6.2: A PLUS a drive&liftPLUS teljesitménycsomagra vonatkozik

- VDI-sz. 6.7: A PLUS a drive&liftPLUS teljesitménycsomagra vonatkozik

- VDI-sz. 6.8.1: A PLUS a drive&liftPLUS teljesitménycsomagra vonatkozik




P Lo Minésitett német gyarak Norderstedtben 1SO 9001
Jungheinrich Hungaéria Kft. R

2051 Biatorba és Moosburgban. 180 14001
iatorbagy

Vendel Park, Tormasrét u. 14 A Jungheinrich targoncak megfelelnek

Telefon: +36 23/531 500 az eurdpai biztonsagi C €

kovetelményeknek.

Telefax: +36 23/531 501

ricaingnanvcnig DUNGHEINRICH
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